
UCHWAŁA NR BRM.0007.100.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.8.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:     

„2)    Józef Krajewski, ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 12500EFA-A317-490B-BE36-4BEAC1F319DC. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T12:52:01+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




